為市場不穩及股份交易淡靜，但均表示有意按竭盡全力基準擔任配
售代理。因此，本公司其後決定按非包銷基準進行供股，並同時採納
配售事項（附帶最低所得款項條件），以確保能籌得足夠資金。由於倘
本公司可按全數包銷基準進行供股，則任何未獲接納之供股股份將
由包銷商按認購價配售╱承購，故本公司認為配售代理之配售責任
與供股之包銷商大致相若（惟配售代理乃按竭盡全力基準），經考慮
攤薄影響及所得款項建議用途之裨益後，將配售價訂為0.16港元（相
當於認購價）屬合適。

(d) 本公司考慮的其他集資方案

如上文所述，本公司管理層在現有融資環境下難以獲得額外的債務
融資。因此，董事已考慮配售新股及公開發售等其他股權融資方式。

– 30 –

相對於供股，配售新股僅能籌集相對較小規模的資金且股東無法維
持彼等各自於本公司的股權，而公開發售則無法賦予股東靈活性，使
其可透過於公開市場增購權益以增加其於本公司的股權，或透過在
規定的時間內出售未繳股款供股股份變現其供股配額以減少其於本
公司的股權，從而獲取經濟利益（如股東不願意認購供股股份）。

供股旨在令股東依願維持彼等於本公司的權益比例，確保本公司股
東基礎穩定，並參與本公司的未來增長及發展。因此，董事會認為，(i)
供股已為合資格股東提供一個維持彼等各自於本公司的股權比例的
平等及公平的機會；及(ii)配售事項乃讓本集團可確保在合資格股東
並無接納供股的情況下籌得足夠資金的機制。然而，並無承購彼等所
享有的供股股份的合資格股東應注意，彼等於本公司的股權將被攤薄。

綜上所述，董事會認為，供股及配售事項能夠令本集團鞏固其資本基
礎，緩解本集團短期的財務壓力，提升其財務狀況，並就長遠而言能
為股東帶來最大利益。因此，董事認為配售事項及供股屬公平合理，
符合本公司及股東的整體利益。

V. 對本公司股權架構之影響

於本公告日期，本公司有1,384,734,000股已發行股份。本公司(i)於本公告日
期，(ii)於緊隨股份合併生效後及(iii)根據下列供股及配售事項不同接納比
率而產生的三種情況之股權架構載列如下（僅供說明用途）：

(i) 假設合資格股東悉數接納供股（不論是否根據暫定配額通知書或額外
申請表格），配售事項下並無未獲接納股份有侍配售（「情況I」）；

(ii) 假設合資格股東並無接納供股，並假設成功配售最少312,500,000股配
售股份，以使供股及配售事項成為無條件（「情況II」）；及

– 31 –

(iii) 假設合資格股東並無接納供股，並假設成功配售最多692,367,000股未
獲接納股份（「情況III」）：

股東 於本公告日期 於緊隨股份合併生效後 情況I 情況II 情況III
現有股份數目 概約% 合併股份數目 概約% 合併股份數目 概約% 合併股份數目 概約% 合併股份數目 概約%

徐格非（附註1） 379,840,000 27.43 94,960,000 27.43 284,880,000 27.43 94,960,000 14.42 94,960,000 9.14

陳雄偉（附註2） 97,040,000 7.01 24,260,000 7.01 72,780,000 7.01 24,260,000 3.68 24,260,000 2.34

勤禧有限公司 48,800,000 3.52 12,200,000 3.52 36,600,000 3.52 12,200,000 1.85 12,200,000 1.17

雋捷有限公司 88,800,000 6.41 22,200,000 6.41 66,600,000 6.41 22,200,000 3.37 22,200,000 2.14

承配人 —  — —  — —  — 312,500,000 47.44 692,367,000 66.67

其他公眾股東 770,254,000 55.63 192,563,500 55.63 577,690,500 55.63 192,563,500 29.24 192,563,500 18.54

總計 1,383,734,000 100.00 346,183,500 100.00 1,038,550,500 100.00 658,683,500 100.00 1,038,550,500 100.00

附註

1. 徐格非先生實益持有Grand Luxe Limited及易投（中國）有限公司全部已發行股本，
而Grand Luxe Limited及易投（中國）有限公司分別實益持有 337,020,000股股份及
42,820,000股股份（即合共379,840,000股股份）。

2. 陳雄偉先生實益持有8,240,000股股份。陳雄偉先生實益持有成坤有限公司的全部
已發行股本，而成坤有限公司持有88,800,000股股份（合共97,040,000股股份）。

– 32 –

VI. 過去十二個月之集資活動

於緊接本公告日期前之過去十二個月內，本公司已進行下列股本集資活動：

相關公告日期 事件 所得款項淨額
所得款項
擬定用途

於本公告日
期所得款項
實際用途

二零一九年
九月十六日及
二零一九年
十月十八日

根據一般授權認
購新股份

14,490,000港元 一般營運資本及
償還本集團現
有債務利息

按擬定用途
悉數動用

除上述所披露者外，本公司於緊接本公告日期前之過去十二個月內並無
進行任何股本集資活動。

VII. 預期時間表

下文所載股份合併、供股及配售事項之預期時間表僅供參考，編製時乃假
設供股及配售事項的所有條件將獲達成。

事項
日期（香港時間）

二零二零年

刊發有關股份合併、供股及配售事項之公告 五月二十七日（星期三）